
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020 №202
г. Вытегра

О внесении изменений ..в постановление 
Администрации Вытегорского мунци- 
пального района от 27.01.2017 № 110

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.. Внести, в постановление Администрации Вытегорского 

муниципального района от 27 января .2017 года № 110 «Об утверждении 
персонального состава представителей Вытегорского муниципального 
района* принимающих участие в работе районной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений» (с последующими 
изменениями) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить следующий 
персональный состав представителей органов местного самоуправления 
Вытегорского муниципального района,, принимающих участие в работе 
районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений (далее - комиссия):

- Скресанов Александр Викторович -  председатель комиссии, 
руководитель Администрации Вытегорского муниципального района, 
координатор комиссии;

- Бойцова Анна Георгиевна -  старший специалист управления делами 
Администрации Вытегорского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Карютин Михаил Александрович -  заместитель начальника правового 

управления Администрации Вытегорского муниципального района;
- Осокин Владимир Владимирович -  заместитель руководителя 

Администрации Вытегорского муниципального района, начальник 
Управления ЖКХ, транспорта и строительства BMP;

- Леонова Надежда Алексеевна -  начальник отдела экономики и 
планирования доходов Финансового управления Администрации 
Вытегорского муниципального района;

- Балукова Светлана Викторовна — консультант управления делами 
Администрации Вытегорского муниципального района»;



2) в пункт 2 внестиследующие изменения:
исключить из состава комиссии Матвееву Юлию Ивановну; 
включить в состав комиссии Андрианову Елейу Николаевну — 

председателя цравленйя потребительского общества «Онего 'Хлеб»;
должность Игнахина Евгения Игоревича -  изложить в новой = редакции: 

«управляющий директор ООО «ЛДК № 2»;
3) в пункт 3 внести следующие изменения:
исключить из состава комиссии Грощева Василия Але ксандровича; 
включить в состав . комиссии Богачева Алексея Рудольфовича — 

председателя профсоюзного комитета АО «Белый Ручей». ;;

Руководитель Администра

гр̂ ЧЧ

А.В. С кресано в


